2

[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2025                                                                                                            № 480

р.п.Татищево

О внесении изменений в постановление
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 07.06.2016 № 478

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области, в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 07.06.2016 № 478 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Татищевского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 03.04.2017   № 432; от 27.06.2018 № 783, от 11.09.2018 № 1081, от 11.02.2019 № 126; от 03.07.2019 № 628; от 27.12.2019 № 1351; 09.10.2020 № 924; от 13.08.2021                      № 762; 10.12.2021 № 1232; от 13.09.2022 № 1091; от 16.01.2023 № 70;
от 28.12.2024 № 1424) изменения, изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района - руководителя аппарата администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Андрианову С.Ю.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                                А.В.Мордвинцев
2

Приложение
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
  от 30.04.2025 № 480

«Приложение
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 07.06.2016 № 478

Состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
в органах местного самоуправления Татищевского муниципального района Саратовской области

Андрианова
Светлана Юрьевна

- заместитель главы администрации района - руководитель аппарата администрации  Татищевского муниципального района Саратовской области, председатель комиссии;

	Спичкин
Михаил Викторович
	- заместительруководителя аппарата администрации района – начальник отдела организационного обеспечения и взаимодействия с территориями администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, заместитель председателя комиссии;

	Ильина
Мария Андреевна
	- руководитель кадровой службы отдела делопроизводства и кадров администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Иванов
Кирилл Владимирович

Ковалева
Наталия Николаевна

Чернявская
РаиляГалеевна

- начальник отдела правового обеспечения администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

- профессор кафедры информационного права и цифровых технологий федерального государственного бюджетного учреждения высшего образования «Саратовская государственная юридическая академия», доктор юридических наук (по согласованию);

- председатель Совета Татищевской районной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

- представитель управления по взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции Правительства Саратовской области (по согласованию).».

image1.jpeg